
香里団地営業所の閉所並びに担当路線の移管について 

♦お問合わせ  京阪バス  ℡ 075-682-2310（代表） 

　いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
標記について、２０２２年 ３月 ３１日 ( 木 ) をもって、香里団地営業所を
閉所させて頂くこととなりました。

●定期券をお買い求めのお客様
枚方市駅案内所・京阪香里園案内所・交野営業所窓口をご利用ください。

㊟乗車券・定期券販売およびご案内等の窓口業務についても、同日の営業をもって終了いたします。

　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
長らくの間、当営業所のご利用、ご愛顧誠にありがとうございました。

なお、香里団地営業所の担当路線は、交野営業所に移管し運行いたします。
(4 月 1 日 ( 金 ) にダイヤ改正を予定しております。詳細は 3月下旬にホームページ等でお知らせいたします。)

※平日 9:00 ～ 18:00


